Cadet Circuit

Degen mannlich

Bonn (GER) Team \OphardtTeam
12.11.2017 “Vsportevent
OFFICIAL U1z
Teilnehmer
Nation Name Verein Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.
AUT AUSTRIAL 1.24 ja
BIRO Alexander AUT KA KAC Klagenfurt 2000R M
BERKDOLD Samuel AUT VA FTS Dornbirn 2001 M
KNECHTL David AUT ST GFU Graz 2002 M
FUCHS Julian AUT VA FTS Dornbirn 2002 M
AUSTRIA2 1.42 ja
BRUCKMULLER Fabian AUT 00 FU Linz 2001 M
LACH Leo AUT ST UWK Graz 2002 M
HUBER Philipp AUT 00 00 Landesfechtklub 2002 M
GSTETTNER Michel AUT VA FTSJF Feldkirch 2001 M
AUSTRIA3 1.94 ja
ZOELSS Leo AUT 2003R M
LEPIR Luka AUT VA FTS Dornbirn 2001 M
JANJIC Gregor AUT ST GFU Graz 2003 M
VIGL Oliver AUT FTS Dornbirn 2003R M
3 Starter (3 anwesend)
BEL BELGIUM 1.39 ja
DARQUENNE Guillaume BEL CE Braine Alleud 2000R M
DELATTRE Alexandre BEL 2001 L M
JANSSENS William BEL Confrerie Gent 2000R M
BELGIUM 2 1.95 ja
POCKELE Joris BEL Confrerie Gent 2002R M
JACOBS Aikin BEL Confrerie Gent 2000lR M
VAN DER VAEREN Andy BEL Maison de | Escrime 2001L ™
2 Starter (2 anwesend)
FIN FINLAND 1.21 ja
JUTILA Julius FIN HFM 2001L WM™
PIRHONEN Petri FIN EM 2002R M
HEINAMAA Akseli FIN HABDA 2002R M
FINLAND 2 1.44 ja
KALLIO Matias FIN KAVE 200lR M
OJALA Tuomas FIN TMAF 200lR M
PAHKALA Pyry FIN KylF/UR33 2002R M
2 Starter (2 anwesend)
© Ophardt Team Sportevent
// Lizenz: OFC Bonn
Document ID: FE_FIE_0001.1
A 12.11.2017 15:27
TANK & RAST 1/5



Cadet Circuit

Bonn (GER)
12.11.2017

OFFICIAL
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Nation Name Verein Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.
FRA FRANCE 1.28 ja
MESSIEN Alexis FRA LIBOURNE AS 200lR M
JEAN JOSEPH Kendrick FRA 200lR M
CHOTIN Titouan FRA 13 DOUAI CE 200lR M
PIANFETTI Sacha FRA 200lR M
FRANCE 2 1.45 ja
LE JEANNIC Titouan FRA 28 VANVES SE 2001 M
LUCAS Arthur FRA LIBOURNE AS 2000lR M
KIEFFER Tom FRA HYERES 2003R M
BAYRAM Issa FRA 08 GRENOBLE PAR 200lR M
2 Starter (2 anwesend)
GER GERMANY 1.7 ja
VELTRUP Paul GER NR Fecht Club Krefeld 2001L WM™
VON LAUE Gerrit GER WU TSG Reutlingen 2000R M
KOVAL Anton GER SN FC Leipzig 200lR M
WEISE Max GER WU TSG Reutlingen 2000L M
GERMANY 2 1.22 ja
KAMEREIT Maximilian Rubens GER NR TSV Bayer Leverkusen 2000L M
GIERER Leon GER BY TV Augsburg 2001L WM™
HAAS Luca GER SA Fechterring Hochwald 2000R M
MURRU Fabio GER NR OFC Bonn 2002L M
GERMANY 3 1.32 ja
NAGEL Keanu GER WE FSG Warendorf 2008R M
KALTSAMIS Alexander GER WU TSG Reutlingen 2002R M
HEISE Max GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2000lR M
SCHUCHART Alexej GER NR TSV Bayer Leverkusen 2000L M
GERMANY 4 1.52 ja
LINOW Rasmus GER SH SC ltzehoe 200lR M
WINKLER Sebastian GER NR Solinger TB 2000R M
BLUM Jakob GER WU Heidenheimer SB 200lR M
BOROWSKI Ben-Nicolas GER SH FG Segeberg 2000L M
GERMANY 5 1.9999 ja
KIRCHNER Tim GER NR TSV Bayer Leverkusen 2003R M
BEHR Stephan GER NR Solinger TB 2002R M
MIDDENDORF Justus GER NS Osnabriicker SC 2003R M
BAKAY Sedat GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2002R M
5 Starter (5 anwesend)
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Cadet Circuit

Bonn (GER)
12.11.2017

OFFICIAL

Degen mannlich
Team 9
ui7

phardt Team
portevent

Nation Name Verein Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.
ITA ITALY 11 ja
DI VEROLI Davide ITA G. VERNE SCHERMA 2001L M
MAISTO AMODIO Matteo ITA CS Partenopeo 2000L M
MALAGUTI Marco ITA AS Bernardi Ferrara 200lR M
RINALDI Pietro ITA BRLAZ - Scherma Lame Azzurre Brindisi 2002 R M
ITALY 2 1.9 ja
REMONDINI Dario ITA CS Forlivese 2002R M
SIGNORE Salvatore ITA ASDGS Pietro Giannon 2001 M
GABRIOLO Alessandro ITA TOISE 2001L WM™
MASARIN Riccardo ITA Fon. M.Bentegodi Verona 2000L M
ITALY 3 1.14 ja
GUERRIERO Giorgio ITA CS IVREA 200lR M
PIATTI Enrico ITA Pro Novara Scherma 2002R M
ARMALEO Filippo ITA C. Pompilio Genova 2002L M
MENCARELLI Simone ITA TOISE 2003R M
ITALY 4 1.20 ja
TASSINARI Pietro ITA PRO VERCELLI 200lR M
PANDIANI Alessandro ITA MIPIT - Piccolo T. 200lR M
MARCHETTI Matteo Stefano  ITA MIBRE- Ass Scherma Bresso 2000R M
ITALY 5 1.46 ja
DI MARCO Fabrizio ITA BOSPA- Accademia della Spada Imola 2002L M
ERRIQUEZ Samuele ITA BRLAZ - Scherma Lame Azzurre Brindisi 2001 L M
RODIA Federico Alfonso ITA BRLAZ - Scherma Lame Azzurre Brindisi 200l R M
DI BERNARDO Riccardo ITA BGPOL - Polisportiva Scherma Bergamo 2001 L M
5 Starter (5 anwesend)
LUX LUXEMBOURG 1.9999 ja
RAMAZZOTTI Francesco LUX CE Sud 2002R M
ZENS Philipp LUX CE Sud 2001L ™
POULAIN Daniel LUX CE Sud 2002 M
ZIQIAO Luo LUX CE Sud 2003R M
1 Starter (1 anwesend)
NOR NORWAY 1 1.13 ja
DAHLBO Benjamin NOR NjF Oslo 2000R M
HEIERVANG Elias NOR Njard Fekting 2001L M
GROSSE Arthur NOR NjF Oslo 2001L ™
NORWAY 2 1.48 ja
WESTGAARD Morten Isaksen NOR NjF Oslo 2000R M
BROBAKKEN Marcus Vokes  NOR Njard Fekting 2002L M
OLKVAM Ole Magnus NOR Njard Fekting 2002R M
2 Starter (2 anwesend)
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Cadet Circuit

Degen mannlich

Bonn (GER) Team \OphardtTeam
12.11.2017 “Msportevent
OFFICIAL Uiz
Nation Name Verein Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.
POR PORTUGAL 1.73 ja
FRAZAO Filipe POR CAE 200lR M
LIMA Sebastiao POR CAE 2002R M
SERNADAS Tomas POR CAE 200lR M
FRAZAO Miguel POR CAE 2002R M
1 Starter (1 anwesend)
ROU ROMANIA 1.6 ja
PETRE Mihai ROU CS UNEFS Bucuresti 2000R M
CRACIUN Razvan ROU CS UNEFS Bucuresti 2000R M
POPA Daniel ROU CS UNEFS Bucuresti 2002R M
POPESCU Sebastian ROU LPS Craiova 200lR M
ROMANIA 2 1.66 ja
DINCA Dorel ROU CS UNEFS Bucuresti 200lR M
STATIE David ROU CSS Quarto Buc 2002R M
ZARNESCU Tudor ROU CS UNEFS Bucuresti 2003R M
BUNEA Matei ROU CSS Quarto Buc 2006R M
2 Starter (2 anwesend)
RUS RUSSIA 1 1.2 ja
SHVELIDZE Dmitriy RUS National team 2000R M
GLYAMSHIN llya RUS 2001L M
POTAPOV Maksim RUS 200lR M
LOMAGA Egor RUS 2002 M
RUSSIA 2 1.8 ja
ROZHKOQOV Egor RUS 2002R M
TOLASOQV Vladimir RUS 2002 M
TOLASOV Atrur RUS 2002 M
SHURYGIN Mikhail RUS 2002R M
RUSSIA 3 1.23 ja
RIYSMAN Maximilian RUS 200lR M
BORISQV Igor RUS 2002R M
GUROQV Kirill RUS National team 2002R M
TANKOV Kirill RUS National team 2000R M
RUSSIA 4 1.43 ja
VINOGRADOV Andrey RUS 2002R M
PROSVIRNIN Dmitrii RUS 200lR M
VINOGRADOV Aleksei RUS 2002R M
POPOV llia RUS 2002 M
4 Starter (4 anwesend)
SIN SINGAPORE 1.59 ja
CHAN Xavier Jun Xi SIN SSP 2000R M
TAN Ryan Jun Quan SGP SSP 2006R M
LEE Simon Renjie SIN SSP 2003R M
1 Starter (1 anwesend)
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Cadet Circuit Degen mannlich
Bonn (GER) Team \OphardtTeam
12.11.2017 “Msportevent
OFFICIAL Uiz
Nation Name Verein Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.
SuI SWITZERLAND 1.3 ja
FAVRE Hadrien SUI CES Sierre 200lR M
WICHT Matteo SUI SEG Geneve 2002R M
HAURI lan SUI SEG Geneve 2002R M
RAMUZ Jeremy SUI FCB Bern 20083R M

1 Starter (1 anwesend)

13 Nationen, 31 Starter (31 anwesend)
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Cadet Circuit Degen mannlich

Bonn (GER) Team \\OphardtTeam

12.11.2017 Sportevent

OFFICIAL U1z

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl.anwesend
1. 1001 284.0 ITA ITALY ja
2. 1002 269.0 RUS RUSSIA1 ja
3. 1003 190.0 SUI SWITZERLAND ja
4, 1006 163.0 ROU ROMANIA ja
5. 1007 148.0 GER GERMANY ja
6. 1008 143.0 RUS RUSSIA 2 ja
7. 1009 132.0 ITA ITALY?2 ja
8. 1013 109.0 NOR NORWAY 1 ja
9. 1014 108.0 ITA ITALY 3 ja
10. 1020 82.0 ITA ITALY 4 ja
11. 1021 80.0 FIN FINLAND ja
12. 1022 77.0 GER GERMANY 2 ja
13. 1023 76.0 RUS RUSSIA3 ja
14. 1024 0.0 AUT AUSTRIAL ja
15. 1028 57.0 FRA FRANCE ja
16. 1032 49.0 GER GERMANY 3 ja
17. 1039 350 BEL BELGIUM ja
18. 1042 0.0 AUT AUSTRIA2 ja
19. 1043 31.0 RUS RUSSIA4 ja
20. 1044 FIN FINLAND 2 ja
21. 1045 30.0 FRA FRANCE?2 ja
22. 1046 29.0 ITA ITALY 5 ja
23. 1048 28.0 NOR NORWAY 2 ja
24. 1052 240 GER GERMANY 4 ja
25. 1059 SIN SINGAPORE ja
26. 1 066 16.0 ROU ROMANIA 2 ja
27. 1073 8.0 POR PORTUGAL ja
28. 1094 0.0 AUT AUSTRIA3 ja
29. 1095 0.0 BEL BELGIUM 2 ja
T 9 000 0.0 GER GERMANY 5 ja
T 9 000 0.0 LUX LUXEMBOURG ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Patrick Speder (DFB Wettkampfmanager)

Jorg Fiedler (DFB Nachwuchsbundestrainer Herrendegen)

Andreas Miiller (OFC Bonn)

Andras Borsodi (EFC Observateur)
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Cadet Circuit

Degen mannlich

Bonn (GER) Team \OphardtTeam
12.11.2017 “Vsportevent
OFFICIAL u17
Modus
Teilnehmer 31 Teilnehmer
1 Direktausscheidung 32er KO mit Platz 1-16
12.11. 09:00
31 Qualifizierte
32er KO
4er Finale
Die Platze 1-16 werden ausgefochten
Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Cadet Circuit

Degen mannlich

Bonn (GER) Team \OphardtTeam
12.11.2017 “Wsportevent
OFFICIAL u17
Setzliste Direktausscheidung
Platz Nation Name Verein RL RL Punkte
1 ITA ITALY 2 1 284.0
2 RUS RUSSIA1 2 2 269.0
3 SUl  SWITZERLAND 2 3 190.0
4 ROU ROMANIA 2 6 163.0
5 GER GERMANY 2 7 148.0
6 RUS RUSSIA?2 2 8 143.0
7 ITA ITALY 2 2 9 132.0
8 NOR NORWAY 1 2 13 109.0
9 ITA ITALY 3 2 14 108.0
10 ITA ITALY 4 2 20 82.0
11 FIN FINLAND 2 21 80.0
12 GER GERMANY 2 2 22 77.0
13 RUS RUSSIA3 2 23 76.0
14 AUT AUSTRIAL 2 24 0.0
15 FRA FRANCE 2 28 57.0
16 GER GERMANY 3 2 32 49.0
17 BEL BELGIUM 2 39 35.0
18 AUT AUSTRIA2 2 42 0.0
19 RUS RUSSIA4 2 43 31.0
20 FIN FINLAND 2 2 44
21 FRA FRANCE 2 2 45 30.0
22 ITA ITALY 5 2 46 29.0
23 NOR NORWAY 2 2 48 28.0
24 GER GERMANY 4 2 52 24.0
25 SIN SINGAPORE 2 59
26 ROU ROMANIA 2 2 66 16.0
27 POR PORTUGAL 2 73 8.0
28 AUT AUSTRIA3 2 94 0.0
29 BEL BELGIUM 2 2 95 0.0
30 GER GERMANY 5 2 9999 0.0
31 LUX LUXEMBOURG 2 9999 0.0
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a2 | Cadet Circuit
0¥c Bonn (GER)

Degen mannlich

Team \OphardtTeam
BOMN 12.11.2017 - 12.11.2017 Vsportevent
OFFICIAL
B | 32er Tableau C | 16er Tableau
1 ITALY ITA
Bahn 1 So. 11:00
32 |*** Freilos ***
ITALY ITA 'V 45
Bahn 1 So. 09:00 GERMANY 3 GERD 41
17 |BELGIUM BELD 43 R: BLACKMORE Noah (GBR) / MIDDELVELD Remco (NED)
16 GERMANY 3 GER V 45
R: BLACKMORE Seth (GBR) / STEPANOVA Svetlana (RUS)
Bahn 11 So. 09:00
9 ITALY 3 ITA |V 45
Bahn 3 So. 11:00
24 'GERMANY 4 GER D 25
ITALY 3 ITA |V 44
R: OLTEANU Alexandra (ROU) / KOVACS Mark Ferenc (HUN)
Bahn 1 So. 10:00 NORWAY 1 NOR. D 23
25 |SINGAPORE SIN D 32 R: OLTEANU Alexandra (ROU) / BRUSCHY Salvador (POR)
8 NORWAY 1 NOR V 37
R: STEPANOVA Svetlana (RUS) / BLACKMORE Seth (GBR)
Bahn 3 So. 09:00
5 GERMANY GER V 45
Bahn 4 So. 11:00
28 |AUSTRIA3 AUT D 29
GERMANY GER D 38
R: MIDDELVELD Remco (NED) / BLACKMORE Noah (GBR)
Bahn 4 So.09:00 FRANCE 2 (21) FRAV 45
21 |FRANCE 2 FRA 'V 40 R: HOSKING John (SUI) / LACH Werner (AUT)
12 |GERMANY 2 GER'D 36
R: KORHONEN Jonni (FIN) / MARCUZ Elisa (ITA)
Bahn 5 So. 09:00
13 |RUSSIA 3 RUS V 45
Bahn 5 So. 11:00
20 |FINLAND 2 FIN D 18
RUSSIA 3 RUS V 42
R: SAN-JOSE Julien (FRA) / ROSENBAUM Florian (GER)
Bann 6 So. 09:00 ROMANIA ROUD 41
29 BELGIUM 2 BEL D 29 R: BLACKMORE Seth (GBR) / KOVACS Mark Ferenc (HUN)
4 ROMANIA ROU V 45
R: HOSKING John (SUI) / TALAN Romeo (GER)
Copyright by Ophardt Team Sportevent
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a2 | Cadet Circuit
0¥c Bonn (GER)

Degen mannlich

Team \OphardtTeam
BONN 12.11.2017 - 12.11.2017 “Fsportevent
OFFICIAL
B | 32er Tableau C | 16er Tableau
Bahn 7 So. 09:00
3 SWITZERLAND Sul |V 45
Bahn 6 So. 11:00
30 GERMANY 5 GER D 30
SWITZERLAND SuUl D 29
R: BALOGH Reka (ROU)
Ban 8 S0 09:00 AUSTRIAL AUT/V 30
19 RUSSIA4 RUS D 35 R: PETROV Roman (KGZ) / BALOGH Reka (ROU)
14 AUSTRIA1 AUT V 45
R: HAUTERVILLE Jonathan (FRA)
Bahn 9 So. 09:00
11 |FINLAND FIN D 37
Bahn 7 So. 11:00
22 |ITALY 5 ITA |V 45
ITALY 5 (22) ITA D 38
R: PETROV Roman (KGZ) / GASPER Christian (GER)
Bahn 10 So. 09:00 RUSSIA 2 RUS VvV 41
27 |PORTUGAL POR D 28 R: HAUTERVILLE Jonathan (FRA) / GASPER Christian (GER)
6 RUSSIA 2 RUS |V 30
R: LACH Werner (AUT)
Bahn 2 So. 09:00
7 ITALY 2 ITA 'V 45
Bahn 8 So. 11:00
26 |ROMANIA 2 ROU D 30
ITALY 2 ITA |V 45
R: OOSTERBOSCH Thibault (BEL) / SCHIFFERS Alexander (GER)
Bahn 12 So. 09:00 ITALY 4 ITA D 31
23 INORWAY 2 NOR D 21 R: SCHIFFERS Alexander (GER) / STEPANOVA Svetlana (RUS)
10 |ITALY 4 ITA 'V 45
R: BECKER Lukas Marius (GER)
Bahn 2 So. 10:00
15 FRANCE FRA V 45
Bahn 10 So. 11:.00
18 AUSTRIA2 AUT D 20
FRANCE FRA V 45
R: SCHIFFERS Alexander (GER) / OOSTERBOSCH Thibault (BEL)
Ban 3 So. 1000 RUSSIA 1 RUSD 37
31 |LUXEMBOURG LUX|D 36 R: BECKER Lukas Marius (GER) / KORHONEN Jonni (FIN)
2 RUSSIA 1 RUS V 45
R: BRUSCHY Salvador (POR) / MIDDELVELD Remco (NED)
Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: OFC Bonn
Document ID: FE_FIE_0021 2/4

TANK & RAST

12.11.2017 15:27



Cadet Circuit
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Team \\ Ophardt Team

BONN 12.11.2017 - 12.11.2017 Sportevent
OFFICIAL
H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale
Bahn 6 So. 12:30
1 ITALY ITA 'V 41
Bahn 7 So. 13:30 Bahn 1 So. 13:30
8 |ITALY 3(9) ITA D 39
ITALY 3 (9) ITA V 45 ITALY ITA 'V 45
R: MAUNZ Florian (GER) / OOSTERBOSCH Thibault (BEL)
RUSSIA 3 (13) RUSD 33 Bann 7 So. 12:30 FRANCE 2 (21) FRAD 28
R: MIDDELVELD Remco (NED) / OOSTERBOSCH Thibault (BEL) 5 FRANCE 2 (21) FRA|V 45 R: KORHONEN Jonni (FIN) / MAUNZ Florian (GER)
Bahn 10 So. 15:15
4 RUSSIA 3 (13) RUSD 39
ITALY ITA |V 45
R: KOVACS Mark Ferenc (HUN) / KORHONEN Jonni (FIN)
Bahn 8 So.12:30 FRANCE (15) FRAD 38
3 AUSTRIAL (14) AUT Vv 87 R: GASPER Christian (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)
Bahn 8 So. 13:30 Bahn 10 So. 13:30
6 |RUSSIA2 RUSD 30
RUSSIA 2 (6) RUSD 33 AUSTRIAL (14) AUTD 22
R: HOSKING John (SUI) / BRUSCHY Salvador (POR)
ITALY 2 (7) ITA 'V 45 Bahn 10 So. 12:30 FRANCE (15) FRAV 45
R: SAN-JOSE Julien (FRA) / ROSENBAUM Florian (GER) 7 ITALY 2 ITA /D 33 R: PETROV Roman (KGZ) / BLACKMORE Noah (GBR)
2 [FRANCE (15) FRAV 45
R: PETROV Roman (KGZ) / GASPER Christian (GER)
O | Platz 5/6 N | Platz 7/8 P | Platz 3/4
Bahn 7 So. 15:00 Bahn 6 So. 15:00 Bahn 1 So. 15:00
1 [ITALY 3(9) ITA D 28 1 |RUSSIA3(13) RUSV 45 1 |FRANCE 2 (21) FRAV 45
2 ITALY 2(7) ITA |V 29 2 |RUSSIA 2 (6) RUSD 34 2 |AUSTRIAL (14) AUT D 39

R: OLTEANU Alexandra (ROU) / HAUTERVILLE Jonathan (FRA)

y

TANK & RAST

R: HOSKING John (SUI) / SCHIFFERS Alexander (GER)

R: MIDDELVELD Remco (NED) / BECKER Lukas Marius (GER)
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BONN 12.11.2017 - 12.11.2017 Sportevent
ulvs
OFFICIAL
G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10
Bahn 1 So. 12:30
1 GERMANY 3 (16) GER D 29
Bahn 3 So. 13:30 Bahn 5 So. 13:30
8 NORWAY 1 NOR|V 45
GERMANY 3 (16) GER D 38 NORWAY 1 (8) NOR D 38
R: BLACKMORE Seth (GBR) / STEPANOVA Svetlana (RUS)
GERMANY (5) GERV 45 Bahn 3 So. 12:30 ROMANIA ROUV 45
R: BALOGH Reka (ROU) / MARCUZ Elisa (ITA) 5 GERMANY GER D 44 R: HOSKING John (SUI) / BECKER Lukas Marius (GER)
Bahn 5 So. 15:00
4  ROMANIA ROU V 45
ROMANIA (4) ROUD 34
R: HAUTERVILLE Jonathan (FRA) / MARCUZ Elisa (ITA)
Ban 4 S0.1230 ITALY 5 (22) TA V45
3 SWITZERLAND sul' b 39 R: BRUSCHY Salvador (POR) / MAUNZ Florian (GER)
Bahn 4 So. 13:30 Bahn 6 So. 13:30
6 ITALY 5 (22) ITA |V 45
SWITZERLAND Sul |V 45 ITALY 5 (22) ITA |V 45
R: ROSENBAUM Florian (GER) / BALOGH Reka (ROU)
Bahn 5 So. 12:30
ITALY 4 (10) ITA D 36 RUSSIA 1 RUS|D 40
R: OLTEANU Alexandra (ROU) / KOVACS Mark Ferenc (HUN) 7 ITALY 4 (lO) ITA 1D 28 R: SCHIFFERS Alexander (GER) / BRUSCHY Salvador (POR)
2 RUSSIA 1 RUS V 45
R: SAN-JOSE Julien (FRA) / MIDDELVELD Remco (NED)
L | Platz 13/14 M | Platz 15/16 K | Platz 11/12
Bahn 3 So. 15:00 Bahn 2 So. 15:00 Bahn 4 So. 15:00
1 GERMANY (5) GER V 45 1 GERMANY 3 (16) GER D 35 1 NORWAY 1 (8) NOR D 32
2 SWITZERLAND (3) SuUl D 34 2 ITALY 4 (10) ITA 'V 45 2 RUSSIA 1 RUS VvV 45

R: SAN-JOSE Julien (FRA) / MARCUZ Elisa (ITA)

y

TANK & RAST

R: STEPANOVA Svetlana (RUS) / KOVACS Mark Ferenc (HUN)

R: OOSTERBOSCH Thibault (BEL) / KORHONEN Jonni (FIN)
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Cadet Circuit

Bonn (GER)
12.11.2017

OFFICIAL

Degen mannlich

Team  gpnardcreom
uiv

32er Tableau

Direktausscheidung

09:00 | Bahn 1 R: BLACKMORE Seth, GBR / STEPANOVA Svetlana, RUS

GERMANY 3 45 43 BELGIUM
HEISE Max 0 0 0 0 JANSSENS William
NAGEL Keanu 6 6 6 6 DARQUENNE Guillaume
SCHUCHART Alexej 5 11 9 DELATTRE Alexandre
HEISE Max 8 19 19 10 DARQUENNE Guillaume
SCHUCHART Alexej 4 23 25 6 JANSSENS William
NAGEL Keanu 2 25 30 5 DELATTRE Alexandre
SCHUCHART Alexej 10 35 34 4 DARQUENNE Guillaume
HEISE Max 0 35 40 6 DELATTRE Alexandre
NAGEL Keanu 10 45 43 3 JANSSENS William
09:00 | Bahn 11 R: OLTEANU Alexandra, ROU / KOVACS Mark Ferenc, HUN
GERMANY 4 25 45 ITALY 3
BLUM Jakob 1 1 5 5 ARMALEO Filippo
LINOW Rasmus 2 3 10 5 GUERRIERO Giorgio
BOROWSKI Ben-Nicolas 2 5 15 5 MENCARELLI Simone
BLUM Jakob 2 7 20 5 GUERRIERO Giorgio
WINKLER Sebastian 4 11 22 2 ARMALEO Filippo
LINOW Rasmus 4 15 28 6 MENCARELLI Simone
BOROWSKI Ben-Nicolas 6 21 33 5 GUERRIERO Giorgio
BLUM Jakob 3 24 40 7 MENCARELLI Simone
LINOW Rasmus 1 25 45 5 ARMALEO Filippo
10:00 | Bahn 1 R: STEPANOVA Svetlana, RUS / BLACKMORE Seth, GBR

NORWAY 1 37 32 SINGAPORE
GROSSE Arthur 2 2 1 1 CHAN Xavier Jun Xi
DAHLBO Benjamin 8 10 8 7 TAN Ryan Jun Quan
HEIERVANG Elias 4 14 10 2 LEE Simon Renijie
GROSSE Arthur 0 14 10 0 TAN Ryan Jun Quan
HEIERVANG Elias 3 17 17 7 CHAN Xavier Jun Xi
DAHLBO Benjamin 7 24 24 7 LEE Simon Renjie
HEIERVANG Elias 5 29 26 2 TAN Ryan Jun Quan
GROSSE Arthur 1 30 26 0 LEE Simon Renjie
DAHLBO Benjamin 7 37 32 6 CHAN Xavier Jun Xi
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Cadet Circuit Degen mannlich

Bonn (GER) Team \OphardtTeam

12.11.2017 “Vsportevent

OFFICIAL u17
09:00 | Bahn 3 R: MIDDELVELD Remco, NED / BLACKMORE Noah, GBR
AUSTRIA3 29 45 GERMANY
ZOELSS Leo 3 3 5 5 VELTRUP Paul
VIGL Oliver 4 7 10 5 WEISE Max
JANJIC Gregor 2 9 15 5 KOVAL Anton
ZOELSS Leo 3 12 20 5 WEISE Max
LEPIR Luka 2 14 23 3 VELTRUP Paul
VIGL Oliver 3 17 29 6 KOVAL Anton
LEPIR Luka 6 23 35 6 WEISE Max
ZOELSS Leo 3 26 40 5 VON LAUE Gerrit
VIGL Oliver 3 29 45 5 VELTRUP Paul
09:00 | Bahn 4 R: KORHONEN Jonni, FIN / MARCUZ Elisa, ITA
GERMANY 2 36 40 FRANCE 2
KAMEREIT Maximilian Rubens 5 5 4 4 KIEFFER Tom
MURRU Fabio 3 8 8 4 BAYRAM Issa
GIERER Leon 3 11 9 1 LUCAS Arthur
MURRU Fabio 2 13 13 4 KIEFFER Tom
KAMEREIT Maximilian Rubens 5 18 18 5 LE JEANNIC Titouan
GIERER Leon 4 22 25 7 BAYRAM Issa
MURRU Fabio 5 27 26 1 LE JEANNIC Titouan
GIERER Leon 1 28 26 0 KIEFFER Tom
KAMEREIT Maximilian Rubens 8 36 40 14 BAYRAM Issa
09:00 | Bahn 5 R: SAN-JOSE Julien, FRA / ROSENBAUM Florian, GER
FINLAND 2 18 45 RUSSIA 3
KALLIO Matias 1 1 5 5 BORISQV Igor
PAHKALA Pyry 2 3 10 5 TANKQV Kirill
OJALA Tuomas 3 6 14 4 RIYSMAN Maximilian
PAHKALA Pyry 1 7 20 6 BORISQV Igor
KALLIO Matias 1 8 25 5 RIYSMAN Maximilian
OJALA Tuomas 5 13 30 5 TANKQV Kirill
PAHKALA Pyry 1 14 35 5 RIYSMAN Maximilian
OJALA Tuomas 2 16 40 5 BORISQV Igor
KALLIO Matias 2 18 45 5 TANKOQV Kirill
09:00 | Bahn 6 R: HOSKING John, SUI / TALAN Romeo, GER
ROMANIA 45 29 BELGIUM 2
POPESCU Sebastian 0 0 1 1 VAN DER VAEREN Andy
CRACIUN Razvan 4 4 3 2 POCKELE Joris
POPA Daniel 11 15 11 8 JACOBS Aikin
POPESCU Sebastian 3 18 15 4 POCKELE Joris
POPA Daniel 7 25 17 2 VAN DER VAEREN Andy
CRACIUN Razvan 5 30 18 1 JACOBS Aikin
POPA Daniel 5 35 20 2 POCKELE Joris
POPESCU Sebastian 5 40 24 4 JACOBS Aikin
CRACIUN Razvan 5 45 29 5 VAN DER VAEREN Andy
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09:00 | Bahn 7 R: BALOGH Reka, ROU
GERMANY 5 30 45 SWITZERLAND
BAKAY Sedat 5 5 2 2 HAURI lan
MIDDENDORF Justus 2 7 8 6 FAVRE Hadrien
BEHR Stephan 5 12 15 7 WICHT Matteo
MIDDENDORF Justus 1 13 20 5 HAURI lan
BAKAY Sedat 3 16 25 5 WICHT Matteo
BEHR Stephan 2 18 26 1 FAVRE Hadrien
MIDDENDORF Justus 2 20 32 6 WICHT Matteo
BEHR Stephan 6 26 40 8 HAURI lan
KIRCHNER Tim 4 30 45 5 FAVRE Hadrien
09:00 | Bahn 8 R: HAUTERVILLE Jonathan, FRA
AUSTRIAL 45 35 RUSSIA 4
FUCHS Julian 1 1 4 4 POPOV llia
BIRO Alexander 5 6 10 6 VINOGRADOQV Andrey
BERKDOLD Samuel 3 9 15 5 VINOGRADOV Aleksei
FUCHS Julian 5 14 20 5 VINOGRADOV Andrey
BERKDOLD Samuel 4 18 23 3 POPOV llia
BIRO Alexander 4 22 25 2 VINOGRADOV Aleksei
BERKDOLD Samuel 5 27 29 4 VINOGRADOQV Andrey
KNECHTL David 5 32 30 1 VINOGRADOV Aleksei
BIRO Alexander 13 45 35 5 POPOV llia
09:00 | Bahn 9 R: PETROV Roman, KGZ / GASPER Christian, GER
ITALY 5 45 37 FINLAND
RODIA Federico Alfonso 5 5 3 3 HEINAMAA Akseli
DI MARCO Fabrizio 5 10 5 2 PIRHONEN Petri
DI BERNARDO Riccardo 5 15 10 5 JUTILA Julius
RODIA Federico Alfonso 0 15 10 0 PIRHONEN Petri
DI BERNARDO Riccardo 9 24 16 6 HEINAMAA Akseli
DI MARCO Fabrizio 6 30 20 4 JUTILA Julius
ERRIQUEZ Samuele 5 35 25 5 PIRHONEN Petri
RODIA Federico Alfonso 5 40 34 9 JUTILA Julius
DI MARCO Fabrizio 5 45 37 3 HEINAMAA Akseli
09:00 | Bahn 10 R: LACH Werner, AUT
RUSSIA 2 30 28 PORTUGAL
ROZHKOQV Egor 4 4 3 3 FRAZAO Miguel
TOLASOQV Vladimir 4 8 9 6 FRAZAO Filipe
TOLASOV Atrur 2 10 9 0 SERNADAS Tomas
TOLASOQV Vladimir 2 12 12 3 FRAZAO Miguel
ROZHKOQOV Egor 0 12 12 0 SERNADAS Tomas
TOLASOV Atrur 8 20 17 5 FRAZAO Filipe
SHURYGIN Mikhall 0 20 18 1 SERNADAS Tomas
TOLASOQV Atrur 2 22 21 3 FRAZAO Miguel
ROZHKOQOV Egor 8 30 28 7 FRAZAO Filipe

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: OFC Bonn

Document ID:

12.11.2017 15:27

3/15



Cadet Circuit

Bonn (GER)
12.11.2017

OFFICIAL

Degen mannlich

Team  gpnardcreom
uiv

09:00 | Bahn 2 R: OOSTERBOSCH Thibault, BEL / SCHIFFERS Alexander, GER
ROMANIA 2 30 45 ITALY 2
DINCA Dorel 2 2 2 2 MASARIN Riccardo
STATIE David 0 2 3 1 REMONDINI Dario
ZARNESCU Tudor 4 6 11 8 SIGNORE Salvatore
DINCA Dorel 5 11 19 8 REMONDINI Dario
ZARNESCU Tudor 2 13 25 6 MASARIN Riccardo
STATIE David 5 18 30 5 SIGNORE Salvatore
ZARNESCU Tudor 2 20 35 5 GABRIOLO Alessandro
DINCA Dorel 4 24 40 5 SIGNORE Salvatore
STATIE David 6 30 45 5 MASARIN Riccardo
09:00 | Bahn 12 R: BECKER Lukas Marius, GER

ITALY 4 45 21 NORWAY 2
TASSINARI Pietro 5 5 2 2 OLKVAM Ole Magnus
MARCHETTI Matteo Stefano 5 10 3 1 WESTGAARD Morten Isaksen
PANDIANI Alessandro 5 15 5 2 BROBAKKEN Marcus Vokes
MARCHETTI Matteo Stefano 5 20 6 1 OLKVAM Ole Magnus
TASSINARI Pietro 5 25 11 5 BROBAKKEN Marcus Vokes
PANDIANI Alessandro 5 30 15 4 WESTGAARD Morten Isaksen
MARCHETTI Matteo Stefano 5 35 16 1 BROBAKKEN Marcus Vokes
PANDIANI Alessandro 5 40 18 2 OLKVAM Ole Magnus
TASSINARI Pietro 5 45 21 3 WESTGAARD Morten Isaksen
10:00 | Bahn 2 R: SCHIFFERS Alexander, GER / OOSTERBOSCH Thibault, BEL
AUSTRIAZ2 20 45 FRANCE
BRUCKMULLER Fabian 1 1 5 5 MESSIEN Alexis
HUBER Philipp 4 5 10 5 CHOTIN Titouan
GSTETTNER Michel 2 7 15 5 PIANFETTI Sacha
HUBER Philipp 4 11 20 5 MESSIEN Alexis
BRUCKMULLER Fabian 0 11 20 0 PIANFETTI Sacha
GSTETTNER Michel 4 15 28 8 CHOTIN Titouan
HUBER Philipp 2 17 35 7 PIANFETTI Sacha
LACH Leo 2 19 40 5 MESSIEN Alexis
BRUCKMULLER Fabian 1 20 45 5 CHOTIN Titouan
10:00 | Bahn 3 R: BRUSCHY Salvador, POR / MIDDELVELD Remco, NED

RUSSIA 1 45 36 LUXEMBOURG
SHVELIDZE Dmitriy 2 2 2 2 ZIQIAO Luo
GLYAMSHIN llya 1 3 6 4 ZENS Philipp
POTAPQV Maksim 6 9 6 0 RAMAZZOTTI Francesco
GLYAMSHIN llya 9 18 14 8 ZIQIAO Luo
SHVELIDZE Dmitriy 5 23 20 6 RAMAZZOTTI Francesco
POTAPOV Maksim 7 30 21 1 ZENS Philipp
GLYAMSHIN llya 5 35 29 8 RAMAZZOTTI Francesco
POTAPQV Maksim 5 40 34 5 ZIQIAO Luo
SHVELIDZE Dmitriy 5 45 36 2 ZENS Philipp

16er Tableau

A

TANK & RAST
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11:00 | Bahn 1 R: BLACKMORE Noah, GBR / MIDDELVELD Remco, NED
GERMANY 3 41 45 ITALY
NAGEL Keanu 5 5 1 1 MAISTO AMODIO Matteo
KALTSAMIS Alexander 5 10 9 8 DI VEROLI Davide
SCHUCHART Alexej 5 15 12 3 MALAGUTI Marco
KALTSAMIS Alexander 3 18 20 8 MAISTO AMODIO Matteo
NAGEL Keanu 7 25 23 3 MALAGUTI Marco
SCHUCHART Alexej 2 27 30 7 DI VEROLI Davide
KALTSAMIS Alexander 7 34 34 4 RINALDI Pietro
SCHUCHART Alexej 4 38 40 6 MAISTO AMODIO Matteo
NAGEL Keanu 3 41 45 5 DI VEROLI Davide
11:00 | Bahn 3 R: OLTEANU Alexandra, ROU / BRUSCHY Salvador, POR
NORWAY 1 23 44 ITALY 3
DAHLBO Benjamin 5 5 5 5 MENCARELLI Simone
HEIERVANG Elias 1 6 8 3 ARMALEO Filippo
GROSSE Arthur 3 9 15 7 PIATTI Enrico
HEIERVANG Elias 2 11 20 5 MENCARELLI Simone
DAHLBO Benjamin 0 11 25 5 PIATTI Enrico
GROSSE Arthur 1 12 30 5 ARMALEO Filippo
HEIERVANG Elias 2 14 34 4 PIATTI Enrico
GROSSE Arthur 5 19 35 1 MENCARELLI Simone
DAHLBO Benjamin 4 23 44 9 ARMALEO Filippo
11:00 | Bahn 4 R: HOSKING John, SUI / LACH Werner, AUT
FRANCE 2 45 38 GERMANY
KIEFFER Tom 3 3 4 4 VELTRUP Paul
BAYRAM lIssa 6 9 9 5 WEISE Max
LE JEANNIC Titouan 4 13 10 1 KOVAL Anton
KIEFFER Tom 5 18 11 1 WEISE Max
LE JEANNIC Titouan 4 22 14 3 VELTRUP Paul
BAYRAM Issa 8 30 23 9 KOVAL Anton
LE JEANNIC Titouan 4 34 30 7 VON LAUE Gerrit
KIEFFER Tom 5 39 32 2 KOVAL Anton
BAYRAM lIssa 6 45 38 6 VELTRUP Paul
11:00 | Bahn 5 R: BLACKMORE Seth, GBR / KOVACS Mark Ferenc, HUN
ROMANIA 41 42 RUSSIA 3
POPESCU Sebastian 5 5 4 4 TANKOQV Kirill
CRACIUN Razvan 3 8 10 6 GUROQV Kirill
POPA Daniel 4 12 15 5 BORISQV Igor
POPESCU Sebastian 3 15 14 -1 GUROV Kirill
POPA Daniel 8 23 25 11 TANKOQV Kirill
CRACIUN Razvan 3 26 26 1 BORISQV Igor
POPA Daniel 0 26 26 0 GUROQV Kirill
POPESCU Sebastian 9 35 34 8 BORISQV Igor
CRACIUN Razvan 6 41 42 8 TANKOV Kirill
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11:00 | Bahn 6 R: PETROV Roman, KGZ / BALOGH Reka, ROU
AUSTRIA1 30 29 SWITZERLAND
KNECHTL David 0 0 0 0 FAVRE Hadrien
BIRO Alexander 2 2 0 0 WICHT Matteo
BERKDOLD Samuel 3 5 1 1 HAURI lan
KNECHTL David 7 12 10 9 WICHT Matteo
BERKDOLD Samuel 1 13 16 6 FAVRE Hadrien
BIRO Alexander 4 17 19 3 HAURI lan
BERKDOLD Samuel 2 19 22 3 WICHT Matteo
KNECHTL David 3 22 25 3 HAURI lan
BIRO Alexander 8 30 29 4 FAVRE Hadrien
11:00 | Bahn 7 R: HAUTERVILLE Jonathan, FRA / GASPER Christian, GER
RUSSIA 2 41 38 ITALY 5
TOLASOV Atrur 4 4 5 5 DI MARCO Fabrizio
ROZHKOQV Egor 5 9 10 5 ERRIQUEZ Samuele
SHURYGIN Mikhall 0 9 10 0 RODIA Federico Alfonso
TOLASOQV Atrur 4 13 12 2 ERRIQUEZ Samuele
SHURYGIN Mikhalil 6 19 16 4 DI MARCO Fabrizio
ROZHKOQV Egor 4 23 20 4 RODIA Federico Alfonso
SHURYGIN Mikhall 8 31 27 7 ERRIQUEZ Samuele
TOLASOV Atrur 1 32 31 4 RODIA Federico Alfonso
ROZHKOQOV Egor 9 41 38 7 DI MARCO Fabrizio

11:00 | Bahn 8 R: SCHIFFERS Alexander, GER / STEPANOVA Svetlana, RUS

ITALY 4 31 45 ITALY 2
MARCHETTI Matteo Stefano 1 1 4 4 SIGNORE Salvatore
TASSINARI Pietro 4 5 5 1 MASARIN Riccardo
PANDIANI Alessandro 6 11 7 2 GABRIOLO Alessandro
TASSINARI Pietro 4 15 14 7 SIGNORE Salvatore
MARCHETTI Matteo Stefano 4 19 21 7 GABRIOLO Alessandro
PANDIANI Alessandro 0 19 26 5 MASARIN Riccardo
TASSINARI Pietro 1 20 30 4 GABRIOLO Alessandro
PANDIANI Alessandro 7 27 38 8 SIGNORE Salvatore
MARCHETTI Matteo Stefano 4 31 45 7 MASARIN Riccardo
11:00 | Bahn 10 R: BECKER Lukas Marius, GER / KORHONEN Jonni, FIN

RUSSIA 1 37 45 FRANCE
SHVELIDZE Dmitriy 0 0 0 0 CHOTIN Titouan
POTAPQV Maksim 10 10 7 7 JEAN JOSEPH Kendrick
GLYAMSHIN llya 5 15 15 8 MESSIEN Alexis
SHVELIDZE Dmitriy 3 18 20 5 JEAN JOSEPH Kendrick
GLYAMSHIN llya 3 21 25 5 CHOTIN Titouan
POTAPOV Maksim 6 27 30 5 MESSIEN Alexis
LOMAGA Egor 4 31 35 5 PIANFETTI Sacha
SHVELIDZE Dmitriy 1 32 40 5 MESSIEN Alexis
POTAPOV Maksim 5 37 45 5 CHOTIN Titouan
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Tableau 9-16
12:30 | Bahn 1 R: BLACKMORE Seth, GBR / STEPANOVA Svetlana, RUS
NORWAY 1 45 29 GERMANY 3
GROSSE Arthur 2 2 4 4 NAGEL Keanu
DAHLBO Benjamin 8 10 7 3 KALTSAMIS Alexander
HEIERVANG Elias 5 15 13 6 SCHUCHART Alexej
GROSSE Arthur 5 20 15 2 KALTSAMIS Alexander
HEIERVANG Elias 4 24 18 3 NAGEL Keanu
DAHLBO Benjamin 6 30 21 3 SCHUCHART Alexej
HEIERVANG Elias 5 35 24 3 HEISE Max
GROSSE Arthur 5 40 27 3 SCHUCHART Alexej
DAHLBO Benjamin 5 45 29 2 NAGEL Keanu
12:30 | Bahn 3 R: HAUTERVILLE Jonathan, FRA / MARCUZ Elisa, ITA
ROMANIA 45 44 GERMANY
POPESCU Sebastian 5 5 1 1 WEISE Max
POPA Daniel 5 10 4 3 VON LAUE Gerrit
CRACIUN Razvan 1 11 11 7 VELTRUP Paul
POPESCU Sebastian 9 20 18 7 VON LAUE Gerrit
CRACIUN Razvan 5 25 21 3 WEISE Max
POPA Daniel 4 29 29 8 VELTRUP Paul
CRACIUN Razvan 3 32 34 5 VON LAUE Gerrit
POPESCU Sebastian 1 33 38 4 VELTRUP Paul
POPA Daniel 12 45 44 6 WEISE Max
12:30 | Bahn 4 R: ROSENBAUM Florian, GER / BALOGH Reka, ROU
ITALY 5 45 39 SWITZERLAND
DI MARCO Fabrizio 5 5 3 3 HAURI lan
RODIA Federico Alfonso 2 7 7 4 FAVRE Hadrien
ERRIQUEZ Samuele 8 15 10 3 WICHT Matteo
RODIA Federico Alfonso 5 20 15 5 RAMUZ Jeremy
DI MARCO Fabrizio 5 25 17 2 WICHT Matteo
ERRIQUEZ Samuele 5 30 21 4 FAVRE Hadrien
RODIA Federico Alfonso 5 35 30 9 WICHT Matteo
ERRIQUEZ Samuele 5 40 35 5 HAURI lan
DI MARCO Fabrizio 5 45 39 4 FAVRE Hadrien
12:30 | Bahn 5 R: SAN-JOSE Julien, FRA / MIDDELVELD Remco, NED
RUSSIA 1 45 28 ITALY 4
GLYAMSHIN llya 5 5 3 3 TASSINARI Pietro
POTAPOQOV Maksim 5 10 3 0 MARCHETTI Matteo Stefano
LOMAGA Egor 5 15 6 3 PANDIANI Alessandro
GLYAMSHIN llya 5 20 9 3 MARCHETTI Matteo Stefano
LOMAGA Egor 5 25 12 3 TASSINARI Pietro
POTAPOV Maksim 5 30 16 4 PANDIANI Alessandro
LOMAGA Egor 5 35 17 1 MARCHETTI Matteo Stefano
GLYAMSHIN llya 5 40 23 6 PANDIANI Alessandro
POTAPQV Maksim 5 45 28 5 TASSINARI Pietro
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8er Tableau
12:30 | Bahn 6 R: MAUNZ Florian, GER / OOSTERBOSCH Thibault, BEL
ITALY 3 39 41 ITALY
ARMALEO Filippo 3 3 5 5 MAISTO AMODIO Matteo
GUERRIERO Giorgio 0 3 6 1 DI VEROLI Davide
MENCARELLI Simone 5 8 9 3 MALAGUTI Marco
GUERRIERO Giorgio 8 16 17 8 MAISTO AMODIO Matteo
ARMALEO Filippo 7 23 20 3 MALAGUTI Marco
MENCARELLI Simone 2 25 25 5 DI VEROLI Davide
GUERRIERO Giorgio 8 33 32 7 RINALDI Pietro
PIATTI Enrico 4 37 36 4 MAISTO AMODIO Matteo
ARMALEO Filippo 2 39 41 5 DI VEROLI Davide
12:30 | Bahn 7 R: KOVACS Mark Ferenc, HUN / KORHONEN Jonni, FIN
RUSSIA 3 39 45 FRANCE 2
GUROQV Kirill 5 5 2 2 BAYRAM Issa
TANKOQV Kirill 5 10 7 5 LUCAS Arthur
BORISQV Igor 1 11 12 5 KIEFFER Tom
GUROQV Kirill 2 13 16 4 LUCAS Arthur
BORISQV Igor 3 16 19 3 BAYRAM Issa
TANKOQV Kirill 7 23 24 5 KIEFFER Tom
RIYSMAN Maximilian 1 24 27 3 LUCAS Arthur
GUROQV Kirill 3 27 31 4 KIEFFER Tom
TANKOQV Kirill 12 39 45 14 BAYRAM Issa
12:30 | Bahn 8 R: HOSKING John, SUI / BRUSCHY Salvador, POR
RUSSIA 2 30 37 AUSTRIAL
ROZHKOQOV Egor 4 4 2 2 BERKDOLD Samuel
SHURYGIN Mikhall 6 10 7 5 BIRO Alexander
TOLASOQV Atrur 4 14 14 7 FUCHS Julian
SHURYGIN Mikhalil 2 16 15 1 BERKDOLD Samuel
ROZHKOQOV Egor 0 16 15 0 FUCHS Julian
TOLASOQV Vladimir 6 22 23 8 BIRO Alexander
SHURYGIN Mikhall 0 22 23 0 FUCHS Julian
TOLASOQV Vladimir 0 22 25 2 BERKDOLD Samuel
ROZHKOV Egor 8 30 37 12 BIRO Alexander
12:30 | Bahn 10 R: PETROV Roman, KGZ / GASPER Christian, GER
FRANCE 45 33 ITALY 2
CHOTIN Titouan 4 4 1 1 GABRIOLO Alessandro
JEAN JOSEPH Kendrick 6 10 5 4 MASARIN Riccardo
MESSIEN Alexis 5 15 6 1 SIGNORE Salvatore
JEAN JOSEPH Kendrick 5 20 8 2 GABRIOLO Alessandro
CHOTIN Titouan 5 25 12 4 SIGNORE Salvatore
MESSIEN Alexis 5 30 17 5 MASARIN Riccardo
PIANFETTI Sacha 5 35 22 5 SIGNORE Salvatore
MESSIEN Alexis 5 40 25 3 GABRIOLO Alessandro
CHOTIN Titouan 5 45 33 8 MASARIN Riccardo
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Halbfinale
13:30 | Bahn 1 R: KORHONEN Jonni, FIN / MAUNZ Florian, GER
FRANCE 2 28 45 ITALY
BAYRAM Issa 5 5 5 5 MAISTO AMODIO Matteo
LE JEANNIC Titouan 1 6 7 2 DI VEROLI Davide
KIEFFER Tom 0 6 7 0 RINALDI Pietro
LE JEANNIC Titouan 5 11 13 6 MAISTO AMODIO Matteo
BAYRAM Issa 4 15 22 9 RINALDI Pietro
KIEFFER Tom 6 21 29 7 DI VEROLI Davide
LE JEANNIC Titouan 3 24 35 6 RINALDI Pietro
LUCAS Arthur 2 26 40 5 MAISTO AMODIO Matteo
BAYRAM Issa 2 28 45 5 DI VEROLI Davide
13:30 | Bahn 10 R: PETROV Roman, KGZ / BLACKMORE Noah, GBR
FRANCE 45 22 AUSTRIAL
CHOTIN Titouan 0 0 0 0 BIRO Alexander
MESSIEN Alexis 7 7 2 2 BERKDOLD Samuel
PIANFETTI Sacha 7 14 8 6 FUCHS Julian
CHOTIN Titouan 6 20 9 1 BERKDOLD Samuel
PIANFETTI Sacha 5 25 11 2 BIRO Alexander
MESSIEN Alexis 5 30 15 4 FUCHS Julian
PIANFETTI Sacha 5 35 18 3 BERKDOLD Samuel
CHOTIN Titouan 5 40 20 2 FUCHS Julian
MESSIEN Alexis 5 45 22 2 BIRO Alexander
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Tableau 5-8
13:30 | Bahn 7 R: MIDDELVELD Remco, NED / OOSTERBOSCH Thibault, BEL
RUSSIA 3 33 45 ITALY 3
GUROV Kirill 5 5 4 4 GUERRIERO Giorgio
TANKOV Kirill 4 9 7 3 PIATTI Enrico
RIYSMAN Maximilian 2 11 13 6 MENCARELLI Simone
GUROV Kirill 3 14 18 5 PIATTI Enrico
RIYSMAN Maximilian 3 17 22 4 GUERRIERO Giorgio
TANKOV Kirill 6 23 30 8 MENCARELLI Simone
RIYSMAN Maximilian 3 26 35 5 PIATTI Enrico
GUROV Kirill 4 30 40 5 MENCARELLI Simone
TANKOV Kirill 3 33 45 5 GUERRIERO Giorgio
13:30 | Bahn 8 R: SAN-JOSE Julien, FRA / ROSENBAUM Florian, GER
ITALY 2 45 33 RUSSIA 2
MASARIN Riccardo 5 5 2 2 SHURYGIN Mikhail
GABRIOLO Alessandro 5 10 7 5 ROZHKOQV Egor
REMONDINI Dario 5 15 11 4 TOLASOV Vladimir
GABRIOLO Alessandro 5 20 14 3 SHURYGIN Mikhail
MASARIN Riccardo 5 25 20 6 TOLASOV Vliadimir
REMONDINI Dario 5 30 21 1 ROZHKOV Egor
GABRIOLO Alessandro 5 35 26 5 TOLASOV Vladimir
REMONDINI Dario 5 40 32 6 SHURYGIN Mikhail
MASARIN Riccardo 5 45 33 1 ROZHKOV Egor
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Tableau 13-16
13:30 | Bahn 3 R: BALOGH Reka, ROU / MARCUZ Elisa, ITA
GERMANY 45 38 GERMANY 3
VON LAUE Gerrit 4 4 5 5 NAGEL Keanu
VELTRUP Paul 4 8 8 3 SCHUCHART Alexej
KOVAL Anton 4 12 15 7 KALTSAMIS Alexander
VON LAUE Gerrit 5 17 20 5 SCHUCHART Alexej
KOVAL Anton 4 21 25 5 NAGEL Keanu
VELTRUP Paul 9 30 28 3 KALTSAMIS Alexander
KOVAL Anton 5 35 33 5 SCHUCHART Alexej
VON LAUE Gerrit 5 40 38 5 KALTSAMIS Alexander
VELTRUP Paul 5 45 38 0 NAGEL Keanu
13:30 | Bahn 4 R: OLTEANU Alexandra, ROU / KOVACS Mark Ferenc, HUN
ITALY 4 36 45 SWITZERLAND
MARCHETTI Matteo Stefano 5 5 2 2 FAVRE Hadrien
PANDIANI Alessandro 5 10 7 5 HAURI lan
TASSINARI Pietro 5 15 12 5 RAMUZ Jeremy
MARCHETTI Matteo Stefano 5 20 19 7 HAURI lan
TASSINARI Pietro 5 25 23 4 FAVRE Hadrien
PANDIANI Alessandro 3 28 30 7 RAMUZ Jeremy
TASSINARI Pietro 2 30 34 4 HAURI lan
MARCHETTI Matteo Stefano 3 33 40 6 RAMUZ Jeremy
PANDIANI Alessandro 3 36 45 5 FAVRE Hadrien
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Tableau 9-12
13:30 | Bahn 5 R: HOSKING John, SUI / BECKER Lukas Marius, GER
ROMANIA 45 38 NORWAY 1
POPA Daniel 0 0 1 1 GROSSE Arthur
PETRE Mihai 9 9 6 DAHLBO Benjamin
POPESCU Sebastian 3 12 11 4 HEIERVANG Elias
PETRE Mihai 1 13 14 3 GROSSE Arthur
POPA Daniel 12 25 17 3 HEIERVANG Elias
POPESCU Sebastian 5 30 22 5 DAHLBO Benjamin
PETRE Mihai 5 35 24 2 HEIERVANG Elias
POPESCU Sebastian 0 35 27 3 GROSSE Arthur
POPA Daniel 10 45 38 11 DAHLBO Benjamin
13:30 | Bahn 6 R: SCHIFFERS Alexander, GER / BRUSCHY Salvador, POR
RUSSIA 1 40 45 ITALY 5
SHVELIDZE Dmitriy 4 4 4 4 ERRIQUEZ Samuele
POTAPQOV Maksim 4 8 10 6 DI MARCO Fabrizio
LOMAGA Egor 1 9 12 2 DI BERNARDO Riccardo
SHVELIDZE Dmitriy 4 13 15 3 DI MARCO Fabrizio
LOMAGA Egor 10 23 20 5 ERRIQUEZ Samuele
POTAPQV Maksim 5 28 30 10 DI BERNARDO Riccardo
LOMAGA Egor 2 30 35 5 DI MARCO Fabrizio
SHVELIDZE Dmitriy 5 35 38 3 RODIA Federico Alfonso
POTAPOQV Maksim 5 40 45 7 ERRIQUEZ Samuele
Platz 3/4
15:00 | Bahn 1 R: MIDDELVELD Remco, NED / BECKER Lukas Marius, GER
AUSTRIA1 39 45 FRANCE 2
BIRO Alexander 4 4 5 5 BAYRAM Issa
BERKDOLD Samuel 0 4 5 0 KIEFFER Tom
FUCHS Julian 3 7 11 6 LUCAS Arthur
BERKDOLD Samuel 4 11 14 3 BAYRAM Issa
BIRO Alexander 8 19 15 1 LUCAS Arthur
FUCHS Julian 5 24 24 9 KIEFFER Tom
BERKDOLD Samuel 0 24 25 1 LE JEANNIC Titouan
FUCHS Julian 3 27 35 10 BAYRAM Issa
BIRO Alexander 12 39 45 10 KIEFFER Tom
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Platz 5/6
15:00 | Bahn 7 R: OLTEANU Alexandra, ROU / HAUTERVILLE Jonathan, FRA
ITALY 2 29 28 ITALY 3
REMONDINI Dario 4 4 3 3 ARMALEO Filippo
GABRIOLO Alessandro 3 7 10 7 GUERRIERO Giorgio
SIGNORE Salvatore 4 11 12 2 MENCARELLI Simone
REMONDINI Dario 8 19 20 8 GUERRIERO Giorgio
SIGNORE Salvatore 0 19 20 0 ARMALEO Filippo
MASARIN Riccardo 0 19 20 0 MENCARELLI Simone
SIGNORE Salvatore 0 19 21 1 GUERRIERO Giorgio
REMONDINI Dario 5 24 25 4 MENCARELLI Simone
MASARIN Riccardo 5 29 28 3 ARMALEO Filippo
Platz 7/8
15:00 | Bahn 6 R: HOSKING John, SUI / SCHIFFERS Alexander, GER
RUSSIA 2 34 45 RUSSIA 3
TOLASOQV Atrur 5 5 3 3 TANKOQV Kirill
TOLASOQV Vladimir 4 9 9 6 BORISQV Igor
SHURYGIN Mikhall 5 14 15 6 GUROQV Kirill
TOLASOV Atrur 1 15 16 1 RIYSMAN Maximilian
SHURYGIN Mikhalil 6 21 24 8 TANKOQV Kirill
ROZHKOQOV Egor 4 25 28 4 GUROQV Kirill
SHURYGIN Mikhall 3 28 35 7 BORISQV Igor
TOLASOV Atrur 4 32 40 5 GUROQV Kirill
TOLASOV Vladimir 2 34 45 5 TANKOQV Kirill
Platz 15/16
15:00 | Bahn 2 R: STEPANOVA Svetlana, RUS / KOVACS Mark Ferenc, HUN
ITALY 4 45 35 GERMANY 3
PANDIANI Alessandro 3 3 5 5 SCHUCHART Alexej
TASSINARI Pietro 3 6 10 5 NAGEL Keanu
MARCHETTI Matteo Stefano 7 13 15 5 HEISE Max
TASSINARI Pietro 7 20 17 2 SCHUCHART Alexej
PANDIANI Alessandro 5 25 18 1 HEISE Max
MARCHETTI Matteo Stefano 5 30 20 2 NAGEL Keanu
TASSINARI Pietro 5 35 26 6 HEISE Max
MARCHETTI Matteo Stefano 5 40 30 4 KALTSAMIS Alexander
PANDIANI Alessandro 5 45 35 5 NAGEL Keanu
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Platz 13/14
15:00 | Bahn 3 R: SAN-JOSE Julien, FRA / MARCUZ Elisa, ITA
SWITZERLAND 34 45 GERMANY
FAVRE Hadrien 5 5 3 3 VON LAUE Gerrit
WICHT Matteo 2 7 9 6 VELTRUP Paul
HAURI lan 6 13 14 5 KOVAL Anton
RAMUZ Jeremy 0 13 19 5 VON LAUE Gerrit
FAVRE Hadrien 4 17 25 6 KOVAL Anton
HAURI lan 4 21 30 5 VELTRUP Paul
RAMUZ Jeremy 0 21 30 0 KOVAL Anton
HAURI lan 8 29 39 9 VON LAUE Gerrit
FAVRE Hadrien 5 34 45 6 VELTRUP Paul
Platz 11/12
15:00 | Bahn 4 R: OOSTERBOSCH Thibault, BEL / KORHONEN Jonni, FIN
RUSSIA 1 45 32 NORWAY 1
SHVELIDZE Dmitriy 5 5 1 1 HEIERVANG Elias
GLYAMSHIN llya 5 10 3 2 DAHLBO Benjamin
POTAPOQOV Maksim 5 15 7 4 GROSSE Arthur
GLYAMSHIN llya 5 20 8 1 HEIERVANG Elias
SHVELIDZE Dmitriy 5 25 14 6 GROSSE Arthur
LOMAGA Egor 5 30 18 4 DAHLBO Benjamin
GLYAMSHIN llya 5 35 22 4 GROSSE Arthur
POTAPQV Maksim 5 40 26 4 HEIERVANG Elias
SHVELIDZE Dmitriy 5 45 32 6 DAHLBO Benjamin
Platz 9/10
15:00 | Bahn 5 R: BRUSCHY Salvador, POR / MAUNZ Florian, GER
ITALY 5 45 34 ROMANIA
DI MARCO Fabrizio 5 5 2 2 POPESCU Sebastian
RODIA Federico Alfonso 5 10 8 6 POPA Daniel
ERRIQUEZ Samuele 5 15 11 3 PETRE Mihai
RODIA Federico Alfonso 5 20 15 4 POPESCU Sebastian
DI MARCO Fabrizio 5 25 18 3 PETRE Mihai
ERRIQUEZ Samuele 5 30 24 6 POPA Daniel
RODIA Federico Alfonso 5 35 26 2 PETRE Mihai
ERRIQUEZ Samuele 5 40 28 2 POPESCU Sebastian
DI MARCO Fabrizio 5 45 34 6 POPA Daniel
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ul7

Finale

15:15 | Bahn 10

R: GASPER Christian, GER / ROSENBAUM Florian, GER

FRANCE 38 45 ITALY
JEAN JOSEPH Kendrick 2 2 5 5 DI VEROLI Davide
MESSIEN Alexis 5 7 10 5 RINALDI Pietro
CHOTIN Titouan 6 13 14 4 MAISTO AMODIO Matteo
JEAN JOSEPH Kendrick 4 17 20 6 RINALDI Pietro
CHOTIN Titouan 0 17 21 1 DI VEROLI Davide
MESSIEN Alexis 8 25 29 8 MAISTO AMODIO Matteo
CHOTIN Titouan 4 29 32 3 RINALDI Pietro
PIANFETTI Sacha 7 36 38 6 MAISTO AMODIO Matteo
MESSIEN Alexis 2 38 45 7 DI VEROLI Davide
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Ergebnisliste
Platz Nation Name Verein Jg.
1 ITA ITALY
DI VEROLI Davide ITA G. VERNE SCHERMA 2001
MAISTO AMODIO Matteo ITA CS Partenopeo 2001
MALAGUTI Marco ITA AS Bernardi Ferrara 2001
RINALDI Pietro ITA BRLAZ - Scherma Lame Azzurre Brindisi 2002
2 FRA FRANCE
MESSIEN Alexis FRA LIBOURNE AS 2001
JEAN JOSEPH Kendrick FRA 2001
CHOTIN Titouan FRA 13 DOUAI CE 2001
PIANFETTI Sacha FRA 2001
3 FRA FRANCE 2
LE JEANNIC Titouan FRA 28 VANVES SE 2001
LUCAS Arthur FRA LIBOURNE AS 2001
KIEFFER Tom FRA HYERES 2003
BAYRAM Issa FRA 08 GRENOBLE PAR 2001
4 AUT AUSTRIAL
BIRO Alexander AUT KA KAC Klagenfurt 2001
BERKDOLD Samuel AUT VA FTS Dornbirn 2001
KNECHTL David AUT ST GFU Graz 2002
FUCHS Julian AUT VA FTS Dornbirn 2002
5 ITA ITALY 2
REMONDINI Dario ITA CS Forlivese 2002
SIGNORE Salvatore ITA ASDGS Pietro Giannon 2001
GABRIOLO Alessandro ITA TOISE 2001
MASARIN Riccardo ITA Fon. M.Bentegodi Verona 2001
6 ITA ITALY 3
GUERRIERO Giorgio ITA CS IVREA 2001
PIATTI Enrico ITA Pro Novara Scherma 2002
ARMALEO Filippo ITA C. Pompilio Genova 2002
MENCARELLI Simone ITA TOISE 2003
7 RUS RUSSIA 3
RIYSMAN Maximilian RUS 2001
BORISQV Igor RUS 2002
GUROQV Kirill RUS National team 2002
TANKOV Kirill RUS National team 2001
8 RUS RUSSIA 2
ROZHKOV Egor RUS 2002
TOLASOV Vladimir RUS 2002
TOLASOV Atrur RUS 2002
SHURYGIN Mikhalil RUS 2002
9 ITA ITALY 5
DI MARCO Fabrizio ITA BOSPA- Accademia della Spada Imola 2002
ERRIQUEZ Samuele ITA BRLAZ - Scherma Lame Azzurre Brindisi 2001
RODIA Federico Alfonso ITA BRLAZ - Scherma Lame Azzurre Brindisi 2001
DI BERNARDO Riccardo ITA BGPOL - Polisportiva Scherma Bergamo 2001
10 ROU ROMANIA
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Platz Nation Name Verein Jg.
